АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА ЧЕРЕМИСИНОВО

306440, Курская область, п.Черемисиново, ул. Комсомольская, д.13, телефон 2-12-69, 2-16-57
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.04.2018 № 46
О внесении изменений в Постановление Администрации поселка Черемисиново от 26.08.2016г. № 138 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»»
 В целях  приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации Административного Регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности» и на основании Протеста прокуроры Черемисиновского района Курской области от 30.03.2018г. №37-2018 на постановление «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»», Администрация поселка Черемисиново
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  Постановление Администрации поселка Черемисиново от 26.08.2016г. № 138 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности»» следующие изменения:

а)в подпункте «б» пункта 2.6.2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности» исключить слова «копии документов, удостоверяющих личность (для иных физических лиц»;

б)исключить подпункт «г» пункта 2.6.2 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное пользование, аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка Черемисиново Н.В.Зайцеву.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Черемисиново                                                   С.Г.Булгаков